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1 Om oppdraget  

 
Sykehuset Innlandet HF ønsker herved å invitere Dem til å gi tilbud på levering av 2 stk. 
Ultralydapparat til Akuttmedisinsk avd. - anestesi og Medisinsk avd. - lunge lab. SIHF Divisjon Gjøvik 
i henhold til dette dokument.  
 
Se vedlegg 1:  Kravspesifikasjon Akuttmedisinsk avd.- Anestesi 
  Kravspesifikasjon Medisinsk avd.- Lunge lab.   
 

2 Anskaffelsesprosedyre og kontraktstype  

Konkurransen gjennomføres etter lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 nr. 73 
(Anskaffelsesloven) og forskrift om offentlige anskaffelser fastsatt ved kgl. Res. 12. august 2016 nr. 
974 (Anskaffelsesforskriften) del I. 
 
Oppdragsgiver vil forbeholde seg retten til å gjennomføre forhandlinger med aktuelle tilbydere.    
Det er mulig å gi tilbud på hele eller deler av oppdraget (1 eller 2 apparater).                  
Oppdragsgiver har også mulighet til å tildele kontrakt til 1 eller 2 tilbydere 
 
Oppdragsgiver vil inngå  

- enkeltkontrakt   
 
Elektronisk faktura er tatt i bruk av Sykehuset Innlandet HF og er et krav for leverandør på denne 
kontrakten. Leverandør må produsere fakturaer på Elektronisk handelsformat (EHF)  
 
Egen veiledning for bruk av elektronisk faktura blir utlevert til leverandør(er) som får tildelt 
kontrakt. 
 

3 Priser- og leveringsbetingelser 

Priser skal være i NOK, eksl mva, fritt levert varemottaker.  
 
Levering skal skje senest 10.12.2018 
Det henvises for øvrig til oppdragsgivers vedlagte avtalevilkår. 

4 Kvalifikasjonskrav  

- Tilbyder skal være et lovlig etablert foretak. 
o Norsk tilbyder skal fremlegge oppdatert firmaattest.   

o Utenlandsk tilbyder skal fremlegge attest(er) for lovbestemt registrering i etableringslandet. 
- Norsk tilbyder skal fremlegge skatteattest (attest for skatt, arbeidsgiveravgift og 

merverdiavgift) ikke eldre enn 6 måneder regnet fra tilbudsfristen.  
o Attest bestilles og hentes ut i Altinn. Hvis dette ikke er mulig kan den bestilles hos skatteoppkrever 

eller Skatteetaten. Attesten er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert. 
o Tilbyder skal redegjøre for eventuelle restanser. 
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5 Tildelingskriterier  

Ved tildeling av avtale vil oppdragsgiver velge det økonomisk mest fordelaktige tilbud med vekt på 
følgende kriterier i rangert rekkefølge. Når det gjelder «tekniske og funksjonelle egenskaper», vil 
den fysiske utprøvingen av apparatene veie tungt. For lungelab vil billedkvalitet og funksjonalitet 
prioriteres fremfor mobilitet: 
 

 Pris, inkl. levetidskostnader og driftskostnader (40%) 

 Tekniske og funksjonelle egenskaper (40%) 

 Service, samarbeid og produktopplæring (20%) 
 

6 Generelle konkurransevilkår 
 

Eventuelle forbehold til oppdragsgivers kontraktsvilkår må angis i tilbudet.  

6.1 Henvendelser til oppdragsgiver  

All kommunikasjon tilknyttet kravspesifikasjoner og forhold tilknyttet tilbudsprosessen skal primært 
foregå via Mercell-portalen i form av meldinger sendt i systemet. 

 
Det vil likevel være anledning til å rette henvendelser og spørsmål vedrørende konkurransen direkte 
til følgende kontaktpersoner: 

 
Navn: Tor Faukald 

E-postadresse: tor.faukald@sykehuset-innlandet.no 
tor.faukald@sykehusinnkjop.no 

Telefon: 917 79 018 

 

6.2 Innlevering av tilbud  

Tilbud skal baseres på konkurransegrunnlagets forutsetninger og innleveres gjennom 
konkurransegjennomføringsverktøyet Mercell 
Oppdragsgivers konkurransegrunnlag omfatter dokumenter og meldinger som gjøres tilgjengelig via 
Mercell. 
 

6.3 Tilbudsfrist 

Frist for innlevering av tilbud er 18.09.2018 kl. 12.00  
 

For sent innkomne tilbud vil bli avvist. Leverandøren har selv risikoen for at tilbudet er levert i 
Mercell innen tilbudsfristens utløp.  

6.4 Vedståelsesfrist  

Vedståelsesfrist er 60 dager fra tilbudsfrist. 
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7 Valg av leverandør 

Beslutning vedrørende valg av leverandør(er), vil bli meddelt alle tilbydere samtidig. Beslutningen vil 
inneholde en begrunnelse for de valg som er gjort, og tilbyderne gis en frist for eventuelt å klage på 
beslutningen.  
 

8 Offentlighet 

Av hensyn til de grunnleggende kravene til offentlighet i anskaffelsesprosesser, 
praktiserer Sykehuset Innlandet hovedprinsippene i Lov om rett til innsyn i dokument i offentleg 
verksemd (offentleglova).  
 
Unntak for offentlighet i tilbud og anskaffelsesprotokoll går frem av offentleglova med forskrift, 
men i hovedsak kan unntak fra offentliggjøring listes opp slik: 
 

 Dokumentasjon som er underlagt taushetsplikt  
 Dokumentasjon som skal verne om privatøkonomiske interesser 
 

Som følge av dette bes tilbydere tydelig merke de deler av tilbudet som ikke ønskes offentliggjort, 
alternativt levere to dokumenter hvorav ett dokument kun inneholder informasjon som kan 
offentliggjøres. 
 

9 Informasjon og spørsmål 

Vi forbeholder oss retten til å ettersende tilleggsopplysninger og presiseringer til 
konkurransegrunnlaget før innlevering. 
 
Spørsmål om konkurransen skal sendes skriftlig til saksbehandler.   
 
  
 
Med hilsen 
 
Innkjøpssjef for SIHF Divisjon Gjøvik 
 
Vedlegg  
Vedlegg 1  Kravspesifikasjon, prisskjema akuttmedisinsk avd.- Anestesi 

Kravspesifikasjon, prisskjema medisinsk avd.- lungelab. 
Vedlegg 2  Akseptanseprotokoll 
Vedlegg 3  Standard rammeavtalevilkår for kjøp av varer og tjenester - RA/SI-06/0 
Vedlegg 4  Generelle innkjøpsvilkår for kjøp av varer - GIV/HSØ 05/08 

 
 


